INDICAÇÃO
Nº 1079/01

“Solicita  ao  Executivo
encaminhar Projeto de Lei à
esta Casa”

Senhor Presidente,

O  vereador  infra-assinado  nos  termos
regimentais  em  vigor,  INDICA   ao  Exmo.  Senhor  Prefeito
Municipal, solicitando a Sua Excelência que encaminhe a esta
Casa  projeto  de  Lei  oficializando  a  continuação  da  rua
Itaberaba  existente  no bairro  Boiçucanga,  visando com esta
medida  beneficiar  um  grande  número  de  munícipes  que
residem naquela via pública..

Plenário  da  Câmara,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 25 de outubro de 2001.

Aldo Pedro Conelian Júnior
VEREADOR

	Aldo Pedro Conelian Júnior